



Verksamhetsberättelse för året 2017

Styrelsen för Nyköpings Kanotklubb (NKK) får härmed avge följande berättelse för sin och klubbens verksamhet under tiden 2017-01-01–2017-12-31.

Styrelsen och kommittéernas sammansättning

Styrelsen	
Ordförande:	Jan "Jampa" Jaanpark
Vice ordförande:	Conny Edholm
Sekreterare:	Ulrika Lindén
Kassör:	Eva Waara
Aktivas representant:	Helena Kask
Klubbhusintendent:	Jan-Erik "Kula" Johansson
Ledamot:	Niklas Jonson
Suppleant:	Anna Brodén

Revisorer

Robert Eng & Bengt Andersson

Revisorssuppleant

Susanne Sandberg

Paddlingsgruppens medlemmar

Anders Andersson, Anton Andersson, Tove Andersson, Kalle Andrée, Conny Edholm, Alva Johansen och Helena Kask.

Klubbhusarbetsgruppens medlemmar

Håkan Eriksson Tomas, Enberg & Jan-Erik "Kula" Johansson

Arkivarie och albumförvaltare

Susanne Sandberg

Förtjänstmärkeskommittén

Jan-Erik "Kula" Johansson & Jan "Jampa" Jaanpark

Ansvarig för NKK:s hemsida

Moa Lindén & Thomas Andersson

Representant och suppleant till Södermanlands kanotförbund

Jan-Erik Johansson och Ulrika Lindén

Ledamot i styrelsen för makarna "Kurt och Ingegärd Lindgrens fond"

Conny Edholm

Valberedning

Håkan Eriksson och Conny Edholm

Ordföranden:

Nyköpings Kanotklubbs 84:e verksamhetsår var ytterligare ett mycket framgångsrikt på tävlingsbanorna. NKK blev för tredje året i rad bästa klubb på SM i Jönköping.

Vintern var snöfattig men med många fina isar att åka skridsor på. Isläget vid klubbhuset var relativt gynnsamt med endast två månader av ishinder för paddling ut mot skansen och skärgården.

Vårt 10-års kontrakt på arrendet av tomten vid Brandholmen skulle under året omförhandlas och förnyas, men tyvärr uppnåddes inte något nytt arrendeavtal. Ett löpnade ettårsavtal är det som gäller tills vidare, detta i avvaktan på att kommunens utredning avseende markområden runt Stadsfjärden ska bli klar. Vi fick inget löfte, men ändå hoppfulla tongångar, i att få ett längre arrendekontrakt under 2018 eller kanske ett eventuellt förslag om ett friköpande av klubbens tomt?

Klubbens aktiviteter fortsatte att vara många, aktiviteter såsom ett antal olika läger både sommar som vinter, klubbens lag representerade också vid "klassiska tiomannastaffetten" i Katrineholm.

På höstmötet bjöds medlemmarna in till ett "öppet forum" med grupparbete för att diskutera klubbens utveckling både idrottligt och socialt. Ett antal förslag överlämnades till styrelsen att fortsätta arbeta med. Några av förslagen var väldigt konkreta, andra var långsiktiga visioner. Mötet gav som helhet en bra bild om att styrelsen och olika kommittéer är på rätt väg.....

Som ordförande i Nyköpings Kanotklubb vill jag på styrelsens vägnar tacka alla medlemmar det gångna året.

Jan "Jampa" Jaanpark, Ordförande

Ekonomi

.Ekonomi fortsätter att vara stabil och bra i klubben. Fortsatt bra ungdomsverksamhet med många träningstillfällen ger ett bra ekonomiskt stöd i form av LOK-stöd. Nyköpings kommun fortsätter att dela ut medaljstipendier för mästerskap, som även detta år gav en fin utdelning efter alla SM guld. Vi har även haft lättare att få sponsorer pga alla fina framgångar. Att vi fortsätter att arrangera tävlingar är även en förutsättning för en fortsatt god ekonomi. En ekonomi i balans är en förutsättning för fortsatt bra verksamhet

Eva Waara, Kassör

Paddelgruppen

Paddelgruppen har bestått av Anders Andersson, Anton Andersson, Tove Andersson, Kalle Andréé, Conny Edholm, Alva Johansen och Helena Kask.

Vi har haft sju möten under året och det har bl.a. resulterat i flera läger och inköp av 2 nya ungdomskanoter, en K1 och en K2 .

Träning:

Vintertid har träningen bedrivits med fasta tider: måndagar simning i badhuset och torsdagar styrkegymnastik och medicinboll i Rosenkällaskolans idrottssal. En yngre och en äldre grupp har vi haft på varje träning. På onsdagar har några yngre nybörjare haft en egen träningstid med Emil i idrottssalen på Rosenkälla under hösten. Övriga dagar har vi haft ett stort antal ledarledda träningar för de äldre med paddling, löpning, styrketräning, paddelmaskin, innebandy, skidåkning och långfärdsskridskoåkning. Dessutom har många av de aktiva tränat utan ledare vid många tillfällen bl.a. cykling och badminton. All träning har varit inriktad på att ge så allsidig träning av kroppen som möjligt. Sommartid har träningen mest bestått av paddling med ungdomsträning på tisdagar och torsdagar med mycket god uppslutning. Några föräldrar har också valt att lära sig paddla samtidigt som sina barn vilket har varit jättetrevligt. De äldre ungdomarna, juniorerna och seniorerna har tränat i stort sett varje dag och under lov och helger ofta två pass per dag, vilket gett en fin sammanhållning samt mycket goda resultat på tävlingsbanorna.

Vandringspriser:

Vandringspriser för 2016 års prestationer utdelade vid årsmötet 2017

Min F / D12	Elsa Andreasson
Min P / H12	Ronnie Gustafsson Lönnroth
YF / D14	---
YP / H14	Erik Backrud
ÄF / D16	Rebecka Gustafsson Lönnroth
ÄP / H16	Dennis Kernen
Jun D/ Sen D/ D18/ D22	Alva Johansen
Jun H/ Sen H/ H18/ H22	Anton Andersson
Sune Östrands minne	
OKK Hederspris	Mathias Lindén

Stipendier:

Några av våra aktiva har under året tilldelats stipendier;
Anton Andersson och Alva Johansen, Gert Fredriksson Stipendiestiftelse, 1500 kr vardera
Dennis Kernen, Sörmlands sportjournalisters pris "Årets uppstickare", 5000 kr
Moa Lindén, Stiftelsen Solbackas utbildningsstipendium, 10 000 kronor:

Kanotskola:

Som vanligt har NKK arrangerat kanotskola. I år har 34 ungdomar, varav ca.20 nya ungdomar, paddlat i 2 veckor under sommarlovet. De duktiga ledarna, Erik Andersson, Malin Andersson, Tove Andersson, Karl Brodén, Rebecka Gustafsson Lönnroth och Magnus Lindén har sett till att lära ungdomarna allt från att bära kanoter och paddla till att vara goda kamrater som ska föra NKK-andan vidare. Många av ungdomarna har fortsatt med paddling tisdag och torsdag samt inneträning under vintern vilket är jätteroligt.

Sport Camp:

Emil tog hand om en grupp ungdomar som valt paddling på förmiddagarna under Sport Camp-veckan i augusti. På eftermiddagarna kom nya ungdomar varje dag så det var många som hann prova på-paddla dessa dagar. Till sin hjälp hade Emil William Berg och Malin Andersson vilka gjorde ett jättestort jobb. Flera av ungdomarna fortsatte under hösten i en onsdagsgrupp då de hade andra aktiviteter på tisdagar och torsdagar.

Läger:

Under sportlovet vecka 8 var drygt 20 st NKK:are på skidläger i Orsa Grönklitt. Vi bodde i två fina lägenheter i en stuga med förbindelse via allrummen till varandra, en perfekt lösning för oss. Hampe och Påsen var med som tränare. Lunch och middag hade till stor del förberetts hemma av alla deltagare, allt för att få det att fungera så bra som möjligt på plats. Spåren var fina och träningen gick mycket bra. Alla har kört långt och hårt. Det spelades mycket Pictionary och alla som deltog gjorde stora framsteg i sitt tecknande och teckningstyndande.

Under påsklovet bar det av till Alcudia på Mallis igen. De flesta tog lite extra ledigt och lägret blev då 12 dagar långt. Efter mycket bokande och ombokande lyckades alla aktiva och ledare få plats på Boccaccio, det hotell som även har kanotförvaringen. Det var skönt att bo alla i samma hus, nära kanoterna. Ledare var Påsen och Hampe som också hade lite hjälp och sällskap av några medföljande föräldrar. I Alcudia fanns, liksom tidigare år, bra träningsmöjligheter för paddling, löpning och cykling. Traditionen att bestiga de två närliggande bergstopparna genomfördes och alla besökte minst en av topparna. Varje dag genomfördes 2-3 träningspass; i sjön, på kanalerna, i havet eller på stranden. Vädret var fantastiskt, lugnt och varmt, vilket möjliggjorde flera paddelpass på havet. Ett äventyr för alla, inte minst eftersom kanoterna skulle bäras över en ganska trafikerad väg. En dag var hel vilodag då tog vi paus från paddlandet och gjorde en cykelutflykt till en helt fantastisk stenstrand, Coll Baix. Där simrades det en hel del då det fanns många kul och fina saker utforska. Jag misstänker att några stenar nu finns i Nyköping ☺ Sammantaget blev det ett mycket lyckat läger med fantastiskt väder, fina dagar med mycket paddling och löpning som gav en bra start på paddelsäsongen för de aktiva som var med.

Lördagen den 28 april samlades ungdomar, ledare och föräldrar för att lasta och ge sig av till det roliga Vibäckslägret. Drygt 20 aktiva och 9 vuxna deltog. Peter Berg höll ordning på allt runt omkring och Hampe och Påsen var ledare. Till sin hjälp hade de föräldrar som körde kanoter och ungdomar till

Vibäck, var båtförare och matlagare. På väg till Vibäck, strax efter Buskhyttan, hände det som man inte tror ska vara möjligt, dragfästet till kanotsläpet gick av nästan helt. Farten var låg och ingen person eller kanot kom till skada. Annat släp hämtades på klubben, kanoterna lastades om och lägret kom igång som planerat. Solen sken och fina paddelturer blandat med glada upptåg och god mat gjorde lägret till en succé. En kväll bjöds det på grillat, bra fixat Peter B, och flera föräldrar och syskon passade på att delta. Snart är det dags igen, varmt välkomna alla NKK:are till Vibäckläger 2018.

Tävlingar:

Vi har deltagit på alla SUC/ JUC-tävlingar med mycket stora framgångar. Bl.a. blev William Berg totalsegrare, Erik Andersson 2:a, Magnus Lindén 3:a, Karl Brodén 4:a och Axel af Klerker 8:a i P01, Rebecka Gustafsson Lönnroth vann F01 och Malin Andersson blev 5:a i samma klass. I P02 blev Erik Backrud 9:a, i P03 tog Mathias Lindén 2:a platsen och i P04 blev Adrian Berg 2:a och Ronnie Gustafsson-Lönnroth kom på 16:de plats. Milla och Meja Lindén har kämpat i F05 resp. F08. Moa Lindén blev total 5:a och Alva Johansen 10:a i JUC. Dennis Kernen blev total 12:a i JUC och Anton Andersson 12:a i H21. Många NKK:are har samlat poäng och paddlat bra vilket bidrog till att NKK tog en andraplats i klubb tävlingen i SUC:en och en sjätte plats i JUC:en.

Svenska mästerskapen i sprint

SM i Jönköping den 17-22 juli blev en succé. NKK tog **62 medaljer** - 30 guld, 20 silver och 12 brons! 17 aktiva deltog, vilka samtliga var med och tog poäng i klubb tävlingen där vi blev bästa klubb för tredje året i rad. Klubbpoängen var även den rekordhöj, detta rekordår!

Samtliga medaljörer:

GULD:		
H 21 K-1	500 m	Anton Andersson
H 21 K-1	5000 m	Anton Andersson
H 18 K-1	500 m	Dennis Kernen
H 18 K-1	5000 m	Dennis Kernen
D 16 K-1	200 m	Rebecka Gustafsson Lönnroth
D 16 K-1	500 m	Rebecka Gustafsson Lönnroth
H 16 K-1	200 m	William Berg
H 16 K-1	500 m	Erik Andersson
H 16 K-1	2500 m	Erik Andersson
D 18 K-2	200 m	Alva Johansen / Moa Lindén
D 18 K-2	1000 m	Alva Johansen / Moa Lindén
H 18 K-2	500 m	Magnus Lindén / Dennis Kernen
H 18 K-2	1000 m	Erik Andersson / Magnus Lindén
D 16 K-2	200 m	Malin Andersson / Rebecka Gustafsson Lönnroth
D 16 K-2	500 m	Malin Anderson / Rebecka Gustafsson Lönnroth
D 16 K-2	2500 m	Malin Anderson / Rebecka Gustafsson Lönnroth
H 16 K-2	200 m	Erik Andersson / William Berg
H 16 K-2	500 m	Erik Andersson / Karl Brodén
H 16 K-2	2500 m	Erik Andersson / Magnus Lindén
D 18 K-4	200 m	Malin Andersson / Tove Andersson / Alva Johansen / Moa Lindén
D 18 K-4	500 m	Malin Andersson / Tove Andersson / Alva Johansen / Moa Lindén
H 18 K-4	200 m	Erik Andersson / William Berg / Karl Brodén / Magnus Lindén
H 18 K-4	500 m	Erik Backrud / William Berg / Karl Brodén / Magnus Lindén
H 18 K-4	1000 m	Erik Andersson / William Berg / Karl Brodén / Magnus Lindén
H 18 K-4	5000 m	Erik Andersson / William Berg / Karl Brodén / Magnus Lindén
H 16 K-4	200 m	Erik Andersson / William Berg / Karl Brodén / Axel af Klerker
H 16 K-4	500 m	Erik Backrud / William Berg / Karl Brodén / Magnus Lindén
H 16 K-4	2500 m	Erik Andersson / Erik Backrud / William Berg / Magnus Lindén
Mix 16	500 m	Malin Andersson / Rebecka Gustafsson Lönnroth /
		Erik Andersson / Magnus Lindén
H 18 K-1	4*200 m	Erik Andersson / William Berg / Karl Brodén / Axel af Klerker

SILVER:		
D 18 K-1	200 m	Alva Johansen
D 18 K-1	500 m	Alva Johansen
D 18 K-1	1000 m	Alva Johansen
D 18 K-1	5000 m	Alva Johansen
H 18 K-1	1000 m	Dennis Kernen
D 16 K-1	2500 m	Rebecka Gustafsson Lönnroth
H 16 K-1	200 m	Erik Andersson
H 16 K-1	500 m	William Berg
H 16 K-1	2500 m	William Berg
H 14 K-1	200 m	Mathias Lindén
D 18 K-2	500 m	Alva Johansen / Moa Lindén
D 18 K-2	5000 m	Alva Johansen / Moa Lindén
H 18 K-2	200 m	Erik Andersson / Dennis Kernen
H 16 K-2	500 m	William Berg / Magnus Lindén
H 16 K-2	2500 m	William Berg / Karl Brodén
H 14 K-2	2500 m	Adrian Berg / Mathias Lindén
D 18 K-4	1000 m	Tove Andersson/ Rebecka Gustafsson Lönnroth/ Alva Johansen/ Moa Lindén
Mix 18	500 m	Alva Johansen / Moa Lindén / Erik Andersson / Karl Brodén
D 18 K-1	4*200 m	Tove Andersson/ Rebecka Gustafsson Lönnroth/ Alva Johansen/ Moa Lindén
H 16 K-1	4*200 m	Erik Andersson / Karl Brodén / Axel af Klerker / Magnus Lindén
BRONS:		
D 16 K-1	500 m	Malin Andersson
D 16 K-1	2500 m	Malin Andersson
H 16 K-1	500 m	Magnus Lindén
H 16 K-1	2500 m	Karl Brodén
H 14 K-1	500 m	Mathias Lindén
H 22 K-2	1000 m	Anton Andersson / Dennis Kernen
D 18 K-2	5000 m	Malin Andersson / Rebecka Gustafsson Lönnroth
H 18 K-2	1000 m	William Berg / Karl Brodén
H 14 K-2	200 m	Adrian Berg / Mathias Lindén
H 14 K-2	500 m	Adrian Berg / Mathias Lindén
H18 K-4	200 m	Erik Backrud / Adrian Berg / Axel af Klerker / Mathias Lindén
Mix 18	500 m	Tove Andersson/Rebecka Gustafsson Lönnroth/William Berg/Magnus Lindén

Maraton-SM och NM,

Detta gick av stapeln den 20-21 maj i Bengtsfors. Under en vacker, men blåsig, vårhelg genomfördes både SM och NM i K1 och K2 samt en deltävling i SUC:en, en short tracktävling. Resultaten var fantastiska och NKK-gänget tog 12 NM-medaljer och 11 SM-medaljer.

Samtliga medaljörer NM (Kursivt är från andra klubbar):

GULD:		
D18 K1	21 km	Alva Johansen
H16 K1	16 km	William Berg
H50 K1	18 km	Pär Lindén
D18 K2	16 km	Alva Johansen/ Moa Lindén
H18 K2	16 km	Dennis Kernen/ <i>Hugo Olofsson</i>
D16 K2	11 km	Rebecka Gustafsson-Lönnroth/ <i>Thea Sander</i>
H16 K2	11 km	William Berg/ Magnus Lindén

<u>SILVER:</u>		
D16 K1	16 km	Rebecka Gustafson-Lönnroth
H16 K1	16 km	Magnus Lindén
H14 K2	11 km	Adrian berg/ Mathias Lindén
<u>BRONS:</u>		
D18 K1	21 km	Moa Lindén
H18 K1	21 km	Dennis Kernen

Samtliga medaljörer SM:

<u>GULD:</u>		
D18 K1	21 km	Alva Johansen
H16 K1	16 km	William Berg
H50 K1	18 km	Pär Lindén
D18 K2	16 km	Alva Johansen/ Moa Lindén
H16 K2	11 km	William Berg/ Lindén
H14 K2	11 km	Adrian Berg/ Mathias Lindén
<u>SILVER:</u>		
H18 K1	21 km	Dennis Kernen
D16 K1	16 km	Rebecka Gustafson-Lönnroth
H16 K1	16 km	Magnus Lindén
H14 K1	11 km	Mathias Lindén
<u>BRONS:</u>		
D18 K2	21 km	Moa Lindén

Nordiska mästerskapen i sprint

Detta genomfördes i Silkeborg, Danmark, 5-6 augusti. NKK hade med nio kanotister! Anton Andersson i U21, Alva Johansen, Moa Lindén och Dennis Kernen i juniorlaget samt Malin Andersson, Rebecka Gustafsson Lönnroth, Erik Andersson, William Berg, Karl Brodén och Magnus Lindén i ungdomslaget. Efter en regnig första dag och en lite bättre andra dag, med mycket fina banor och ingen vind eller vågor, var det bara att konstatera att de danska kanotisterna är fantastiskt duktiga, tätt följda av de norska.

Samtliga medaljörer från NKK: (Kursivt är från andra klubbar)

<u>GULD:</u>		
W18 K2	200 m	Alva Johansen/ <i>Melina Andersson</i>
<u>SILVER:</u>		
M21 K2	500 m	Anton Andersson/ <i>Albert Friman</i>
W18 K4	200 m	Alva Johansen/ Moa Lindén/ <i>Melina Andersson/ Julia Lagerstam</i>
M18 K2	500 m	Dennis Kernen/ Theodor Orban
M16 K1	4*200 m	Karls Brodén/ Magnus Lindén/ <i>Albin Hallberg/ Mattias Törnqvist</i>
<u>BRONS:</u>		
W16 K1	500 m	Rebecka Gustafsson Lönnroth
W16 K1	200 m	William Berg
W16 K1	500 m	Erik Andersson
M18 K2	1000 m	Dennis Kernen/ <i>Isak Granström</i>

W16 K2	200 m	Rebecka Gustafsson Lönnroth/ <i>Thea Sander</i>
M16 K2	200 m	Erik Andersson/ William Berg
M16 K2	500 m	Erik Andersson/ William Berg
M21 K4	500 m	Anton Andersson/ <i>Andreas Edhag/ Edvin Gulle/ Alexander Öström</i>
M16 K4	200 m	Erik Andersson/ William Berg/ <i>Oskar Steen/ Eric Ekeberg</i>
M16 K4	500 m	Erik Andersson/ William Berg/ Magnus Lindén/ <i>Eric Ekeberg</i>
W16 K1	4*200 m	Malin Andersson/ Rebecka Gustafsson Lönnroth/ <i>Thea Sander/ Vera Rockström</i>

Junior-EM Sprint,

avgjordes i Serbiska Belgrad 22-25 juni och NKK hade 2 deltagare:

Alva Johansen K2 1000 m, 9:a i A-finalen och K2 500 m där de kom till semifinal

Dennis Kernen K1 500 m, 8:a i B-finalen och K2 500 m, K2 1000 m, där han var med i semifinal på båda distanserna.

Junior-VM Sprint,

kördes den 27-30 juli i Pitesti, Rumänien. Från NKK deltog 3 juniorer. K4:an i W18-klassen fick inte till det så som de hade hoppats men i övrigt lyckades alla väldigt bra i den tuffa internationella konkurrensen

Alva Johansen K1 500 m, 4 i B-finalen samt K4 500m där de inte gick till semifinal

Moa Lindén K4 500 m, tog sig inte till semifinal

Dennis Kernen K1 1000 m och K1 500 m, 8:a i B-finalen i båda.

VM Maraton

Detta gick av stapeln den 3-9 september i ett varmt och soligt Sydafrika vid orten Pietermaritzburg.

NKK hade Alva Johansen på plats som körde både K1 och K2 19 km i W18-klassen. I K1

fick Alva bryta och i K2 kom hon och Julia Lagerstam 9:a efter hårt jobb i den 35-gradiga värmen.

Världscuper

Till två av årets världscuptävlingar hade NKK med förstaårssenioren Anton Andersson, Szeged i Ungern 26-28 maj och Belgrad i Serbien 2-4 juni. Anton körde K2 1000 m och K4 500 m vid båda tillfällena och fick en massa ny erfarenhet att ta med sig i sin fortsatta seniorkarriär.

Olympic Hope

Kanotgymnasiet åkte även i år till den stora ungdomstävling Olympic Hope. Den genomfördes i Tjeckiska Racice den 15-16 september. NKK har ju just nu många aktiva som går på KG och fick därmed många deltagare;

Dennis Kernen, M00, K1 1000 m, K2 500 m, K4 200 m

Rebecka Gustafsson-Lönnroth, W01, K1 1000 m, K1 500 m, K1 200 m, K2 200 m, K4 500 m, K4 200 m

Erik Andersson, M01, K1 1000 m, K1 500 m, K2 500 m, K2 200 m, K4 500 m, K4 200 m

William Berg, M01, K1 200 m, K2 1000 m, K2 500 m, K2 200 m, K4 500 m, K4 200 m

Karl Brodén, M01, K1 1000 m, K2 1000 m, K2 500 m, K4 500 m

Magnus Lindén, M01, K1 500 m, K2 1000 m, K2 200 m, K4 500 m

Tävlingen resulterade i en massa ny erfarenhet av större internationella tävlingar för -01:orna, många fina semifinalplatser och några finaler. Bäst gick det för Rebecka på K1 1000 m där hon kom 5:a, för tjej-K4 på 200 m som gick till final direkt och väl där blev 9:a samt för Dennis som kom 9:a på K1 1000 m och 6:a på K2 500 m. Lite rolig kuriosas var att killarnas K4 500 m kördes av en ren NKK-besättning, Erik, William, Karl och Magnus.

Klubbmästerskap

Tisdagen den 5 september avgjordes klubbmästerskapet. Alla deltagare körde två 200m-lopp var.

Sedan följde dusch och fika medan Helena och Lisa räknande och jämförde tiderna med SM-tiderna på 200 m i varje åldersgrupp (om inte SM-klass fanns jämfördes tiderna mot SUC-tider). Vann gjorde

Teodor Wiberg, tvåa blev Måns Ribbhagen och trea Philip Andersson Hallkvist. I den del där det

gällde att paddla på så jämna tider som möjligt vann Kenny Almkvist med en tidsdifferens på endast 74 hundradelar! Tvåa här blev Arvid Lindeberg och trea Philip Andersson Hallkvist.

Sekreteraren:

Under verksamhetsåret har 3 allmänna möten (årsmöte, höstmöte och tävlingsmöte) hållits. Styrelsen har även haft 11 stycken protokollförda möten.

Medlemsantal

Antalet medlemmar var vid årets slut: 296
Fördelat på 96 kvinnor & 200 män
Av dem är 100 aktiva, mellan 7 - 20 år
Medelålder 38 år

	0-6 år	7-12 år	13-20 år	21-40 år	över 40år
Man	1	15	48	33	103
Kvinna	1	15	20	14	46
Summa	2	30	68	47	149

Medlemsavgiften var för år 2017: 365 kr för enskild medlem samt 665 kr för hel familj

Anslag och bidrag

Kommunala bidrag: 124 000kr
(50 000kr Verksamhetsbidrag, 24 000kr SM-Stipendier, 20 000kr förlustbidrag kanotskolan, 20 000kr bidrag till nytt släp)
Statliga aktivitetsstöd (LOK): 37 898kr

Kvalitetssäkring

NKK kan för år 2017 redovisa följande åtgärder och aktiviteter i enlighet med Nyköpings Kommuns krav på kvalitetssäkring av föreningslivet. **Miljö:** NKK har sedan flera år tillbaka konverterat till bergvärme som uppvärmningskälla för det egna klubbhuset i stället för den tidigare oljeeldningen. NKK samordnar transporter till tävlingar och läger och samåker med kanotgymnasiet så ofta som möjlighet ges. Vi har under åren också utökat och förfinat vår källsortering av våra sopor och på detta sätt ökat återvinningen som bidrag till en bättre miljö. **Trafik/Droger:** I NKK har vi en nolltolerans gällande "dagen efter problematiken" för alla ledare/föräldrar som kan komma i fråga för olika chaufförsuppdrag i NKK:s regi. Vid alla våra klubbaktiviteter där personer under 18 år deltar får ej alkohol serveras. **Etik & Moral:** NKK har vid flera tillfällen haft uppe diskussioner om "fair-play" och bemötande medlemmar emellan vid våra klubbkvällar. **Dopning:** NKK har i medlemsavtalet (stadgarna) inskrivet att klubben ska verka för en dopningsfri idrott och ska arbeta mot dopning i enlighet med RF:s normer.

Avslutning

Nyköpings Kanotklubb vill härmed framföra ett stort tack till samtliga sponsorer, och till alla våra aktiva samt inte minst våra medlemmar som hjälpt till och stöttat klubben under hela 2017.

TACK

Jan Jaanpark

Conny Edholm

Eva Waara

Ulrika Lindén

Jan-Erik Johansson

Niklas Jonson

Helena Kask

Anna Brodén